Администрация

Алексеевского сельского поселения

Алексеевского муниципального района

Волгоградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от «14» июля  2017  г. № 24р
ст. Алексеевская

О проведении инвентаризации дворовых и общественных территорий
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 г. N 169 "Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды",  постановлением Губернатора Волгоградской области от 21 июня 2017 г. N 370 «Об утверждении порядка инвентаризации дворовых и общественных территорий муниципальных образований Волгоградской области», руководствуясь   Уставом  Алексеевского сельского поселения администрация Алексеевского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:
1. Провести  инвентаризацию дворовых и общественных территорий, расположенных на территории станицы Алексеевская Алексеевского сельского поселения,   в срок  до 01 августа 2017 года.
2. Утвердить график  проведения инвентаризации дворовых и общественных территорий (приложение 1).

3. График проведения инвентаризации разместить  на официальном сайте администрации Алексеевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Утвердить состав комиссии по инвентаризации дворовых и общественных территорий (приложение 2).

5.        Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания

Глава Алексеевского

сельского поселения                                                                                    С.А.Парамонов
Приложение  1
к распоряжению

администрации Алексеевского сельского  поселения

от «14» июля  2017  г. № 24р

	ГРАФИК ИНВЕНТАРИЗАЦИИ ДВОРОВЫХ ТЕРРИТОРИЙ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

	№п/п
	адрес
	дата

	1
	ул. Красногвардейская, 67а
	17.07.2017

	2
	ул. Красногвардейская, 69а
	17.07.2017

	3
	ул. Крестьянская, 58
	17.07.2017

	4
	ул. Ленина, 34
	18.07.2017

	5
	ул. Октябрьская, 38а
	18.07.2017

	6
	ул. Ленина, 41
	19.07.2017

	7
	пер. Советский, 17
	18.07.2017

	8
	пер. Калинина, 29
	19.07.2017

	ГРАФИК ИНВЕНТАРИЗАЦИИ ОБЩЕСТВЕННЫХ ТЕРРИТОРИЙ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	1
	Парк им. В.А. Новикова        (ул. Красногвардейская)
	20.07.2017

	2
	Памятник Материнству         (ул. Ленина )
	20.07.2017

	3
	Памятник Петру I                  (ул. Ленина )
	20.07.2017

	4
	Памятник Казакам                 (пер. Советский)
	20.07.2017

	5
	Открытый плоскостной физкультурно-спортивный комплекс (пер. Лазаренко)
	21.07.2017

	6
	Детский спортивно - игровой комплекс (пер. Лазаренко)
	21.07.2017

	7
	Спортивная площадка  с уличными тренажерами          (пер. Лазаренко)
	21.07.2017

	8
	Многофункциональная игровая площадка  с детским спортивно-оздоровительным комплексом

(ул. Ленина)
	31.07.2017

	9
	Пешеходно – тротуарная сеть станицы Алексеевская
	24.07.2017

Приложение 2
к распоряжению

администрации Алексеевского сельского  поселения

от «14» июля  2017  г. № 24р

	№ п/п
	ФИО члена комиссии
	Должность

	1.
	Иставлетова Елена Ивановна
	заместитель главы  администрации Алексеевского  сельского  поселения

	2.
	Рыбкина Екатерина Валерьевна
	 специалист администрации Алексеевского  сельского  поселения

	3.
	 Плешаков Сергей Валентинович
	 Директор ООО «Бытовик», управляющая организация

	4.
	 Фролова Елена Николаевна
	Председатель Совета ТОС «Алексеевское-1»

	5.
	 Терновая Ольга Викторовна
	Председатель Совета ТОС «Алексеевское-2»

	6.
	Усмонова Александра Сергеевна
	Председатель Совета ТОС «Алексеевское-3»